PORTARIA Nº 02/ABCP/2023

A Presidente da Associação Brasileira de Ciência Política, no uso das atribuições que lhe conferem

o Estatuto, nomeia a Comitê de Difusão Científica, com mandato até 30/09/2024, a partir da data

de assinatura da portaria.

Membros internos:

Lizandra Serafim

Rogério Arantes

Membros externos:

Glenda Mezarobba

José Eduardo Leon Szwako

Rio de Janeiro, 16 de junho de 2023

Vanessa Elias de Oliveira

Presidente

Associação Brasileira de Ciência Política

Vanessa Elias de Oliveira